PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
Ouvidoria

Pça Felipe David, 36 - Centro – 28-3528-1371 / 28-99924-3986 – ouvidoriava@gmail.com

DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADAS

 Declaramos para os devidos fins que, no período de 01/05/2025 até 31/05/2025,
nenhum pedido de informação foi desclassificado.

 Por ser verdade, dato e assino o presente.

 Vargem Alta/ES, 14 de junho de 2025.

Leide C. de Almeida Dallecrode
Ouvidora

Decreto 5468/2025